
 

 
 

        Saronno, 3 ottobre 2022 

 

Agli Atti 

All’Albo on line 

 

Oggetto:  Comunicazione esiti avviso pubblico di selezione per il reperimento di un esperto 

psicologo per il supporto psicologico agli studenti dell’I.C. “Leonardo da Vinci” 

nella lotta contro forme di bullismo e cyberbullismo - Progetto “In rete… ma non in 

trappola!” – DM 48 art 3 comma 1 lettera b4; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio Avviso di Selezione, prot. n. 2143/VI.10/U del 15 settembre 2022, , 

pubblicato all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica mediante il quale si rende nota 

la necessità di procedere alla selezione di un esperto psicologo per il supporto 

psicologico agli studenti dell’I.C. “Leonardo da Vinci” nella lotta contro forme di 

bullismo e cyberbullismo, ai fini della realizzazione del Progetto “In rete… ma non 

in trappola!” – DM 48 art 3 comma 1 lettera b4; 

CONSIDERATO che, nei termini previsti nell’avviso, sono pervenute presso la 

segreteria dell’Istituto 4 mail PEC; 

ACCERTATA la completezza e l’adeguatezza delle altre documentazioni presentate; 

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice prodotto al termine delle valutazioni; 

 

DECRETA 

 

Che la graduatoria dei candidati partecipanti alla selezione di cui in premessa è così composta: 
 

 CANDIDATO punti 

1 CASTELNOVO  

ARIANNA 

 29 

2 MALANCHINI  

MADDALENA 

 34 

3 PUGLIESE 

 MARIA TERESA 0 

4 
SCOLARI  

SILVIA 19 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - A88ECD5 - Segreteria

Prot. 0002333/U del 03/10/2022 10:58



 

 

Pertanto la commissione delibera l’aggiudicazione del bando, per lo svolgimento della prestazione 

professionale alla Dott.ssa Malanchini Maddalena.  

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

      Prof.ssa Sabrina Gallello 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

  


